

Årsredovisning
för
Weida Elektronik AB
559376-6370

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Ola Stenborg, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för Weida Elektronik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom elektronik och systemutveckling, samt förvaltning av andelar i intressebolag.

Företaget har sitt säte i HALMSTAD.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året sålt sina andelar i SA DataCom AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (9 mån)
Nettoomsättning	824	337	0
Resultat efter finansiella poster	1 780	512	300
Soliditet (%)	88,4	85,7	61,9

Företagets omsättning har ökat till följd av ökad beläggningsgrad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	467 575	792 575
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		467 575	-467 575	0
Årets resultat			1 733 773	1 733 773
Belopp vid årets utgång	25 000	667 575	1 733 773	2 426 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	667 575
årets vinst	1 733 773
	2 401 348
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	2 301 348
	2 401 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		823 788	337 311
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter		823 790	337 311
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 901	-7 238
Övriga externa kostnader		-57 337	-32 943
Personalkostnader	2	-520 921	-86 901
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 822	-2 355
Summa rörelsekostnader		-614 981	-129 437
Rörelseresultat		208 809	207 874
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		1 553 108	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 543	3 747
Summa finansiella poster		1 571 651	303 747
Resultat efter finansiella poster		1 780 460	511 621
Resultat före skatt		1 780 460	511 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 687	-44 046
Årets resultat		1 733 773	467 575

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	24 932	31 754
Summa materiella anläggningstillgångar		24 932	31 754
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	4	10 184	210 184
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 510 184	210 184
Summa anläggningstillgångar		1 535 116	241 938
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 951	0
Fordringar hos intresseföretag		200 738	80 855
Övriga fordringar		44 947	2
Förutbetalda kostnader		8 676	0
Summa kortfristiga fordringar		256 312	80 857
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		953 621	602 340
Summa kassa och bank		953 621	602 340
Summa omsättningstillgångar		1 209 933	683 197
SUMMA TILLGÅNGAR		2 745 049	925 135

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

667 575

300 000

Årets resultat

1 733 773

467 575

Summa fritt eget kapital

2 401 348

767 575

Summa eget kapital

2 426 348

792 575

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 306

0

Skatteskulder

92 604

44 046

Övriga skulder

216 791

88 514

Summa kortfristiga skulder

318 701

132 560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 745 049

925 135

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 109	0
Inköp	0	34 109
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 109	34 109
Ingående avskrivningar	-2 355	0
Årets avskrivningar	-6 822	-2 355
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 177	-2 355
Utgående redovisat värde	24 932	31 754

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 184	200 000
Inköp	0	10 184
Försäljningar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 184	210 184
Utgående redovisat värde	10 184	210 184

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	0
Utgående redovisat värde	1 500 000	0

Halmstad 2025-05-19

Per-Ola Stenborg
Per-Ola Stenborg